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PROTOKÓŁ nr XXII/2019
VIII kadencji Rady Miejskiej w Rogoźnie

odbytej w dniu 16 grudnia 2019 r. o godz. 16.00

Sesja zwołana została przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rogoźnie p. Macieja Kutkę na wniosek
Klubu Radnych „Dla dobra Mieszkańców”.

I. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
Zebranych powitał Przewodniczący Rady Miejskiej w Rogoźnie p. Maciej Kutka, który trzykrotnym
uderzeniem Laską Przewodniczącego, otworzył Sesję i przewodniczył jej obradom.

Po powitaniu Pań i Panów Radnych, Pana Burmistrza, Pani Skarbnik, przystąpiono do realizacji porządku
obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził na podstawie listy obecności, że na 15 radnych w Sesji bierze
udział 15 radnych. 
Rada jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał.

Lista obecności radnych z sesji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

II Proponowany porządek obrad:
1. Otwarcie obrad sesji oraz stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Rozpatrzenie i podjęcie projektów uchwał w sprawach:
a) zmiany uchwały nr II/5/2018 z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie powołania stałej komisji Rady
Miejskiej
b) odwołania Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rogoźnie
c) wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rogoźnie
d) odwołania Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Rogoźnie
e) wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Rogoźnie
f) odwołania Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Rogoźnie
g) wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Rogoźnie
h) odwołania przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
i) wyboru przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
j) odwołania przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Gospodarki, Finansów i Rolnictwa
k) wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Gospodarki, Finansów i Rolnictwa
l) odwołania przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Spraw Społecznych, Oświaty i Kultury
m) wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Spraw Społecznych, Oświaty i Kultury
n) zmiany uchwały nr II/6/2018 z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie powołania stałej komisji Rady
Miejskiej
o) zmiany uchwały nr II/7/2018 z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie powołania stałej komisji Rady
Miejskiej
p) upoważnienia wiceprzewodniczących Rady Miejskiej do wystawiania polecenia wyjazdu służbowego
dla przewodniczącego Rady
r) wyboru przedstawiciela Gminy Rogoźno do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Obornikach
s) wyboru przedstawiciela Gminy Rogoźno w Wojewódzkim Ośrodku Kształcenia i Studiów
Samorządowych w Poznaniu
t) wyboru przedstawiciela Gminy Rogoźno w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Wielkopolski
u) udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Rogoźno w Stowarzyszeniu „Dolina Wełny”
w) wyboru przedstawiciela Gminy w Stowarzyszeniu Gmin, Powiatów i Województw „Droga S11”
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x) zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Oborniki, a Gminą Rogoźno w zakresie
powierzenia zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego
4. Wolne wnioski i informacje.
5. Zamknięcie obrad.

Pan Przewodniczący na wstępie odczytał wszystkie pisma dotyczące rezygnacji Przewodniczących i
Wiceprzewodniczących oraz niektórych radnych z pełnionych funkcji, a następnie poruszył wątek
dotyczący odwołania sesji zaplanowanej na dzień 9 grudnia 2019 roku.
Następnie radni zadali pytania w kwestii formalnej dotyczącej głosowania nad poniższymi uchwałami.
Informacji na wątpliwości radnych udzielił radca prawny pan Piotr Płoszczyca, a następnie została
ogłoszona przerwa do godz. 19:15.

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.
Porządek obrad został przyjęty.

Ad. 3 Rozpatrzenie i przyjęcie uchwały w sprawie:
a) zmiany uchwały nr II/5/2018 z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie powołania stałej komisji Rady
Miejskiej, po odczytaniu przez radnego Zbigniewa Chudzickiego uzasadnienia do niniejszej uchwały. Pan
radny Hubert Kuszak , Kupidura, Janus i Wojciechowski wygłosili ripostę do zacytowanego uzasadnienia
w obronie pana Przewodniczącego Macieja Kutki.
b) odwołania Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rogoźnie,
c) wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rogoźnie,
d) odwołania Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Rogoźnie,
e) wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Rogoźnie,
f) odwołania Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Rogoźnie,
g) wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Rogoźnie,
h) odwołania przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,
i) wyboru przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,
j) odwołania przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Gospodarki, Finansów i Rolnictwa,
k) wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Gospodarki, Finansów i Rolnictwa,
l) odwołania przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Spraw Społecznych, Oświaty i Kultury,
m) wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Spraw Społecznych, Oświaty i Kultury,
n) zmiany uchwały nr II/6/2018 z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie powołania stałej komisji Rady
Miejskiej,
o) zmiany uchwały nr II/7/2018 z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie powołania stałej komisji Rady
Miejskiej,
p) upoważnienia wiceprzewodniczących Rady Miejskiej do wystawiania polecenia wyjazdu służbowego
dla przewodniczącego Rady,
r) wyboru przedstawiciela Gminy Rogoźno do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Obornikach,
s) wyboru przedstawiciela Gminy Rogoźno w Wojewódzkim Ośrodku Kształcenia i Studiów
Samorządowych w Poznaniu,
t) wyboru przedstawiciela Gminy Rogoźno w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Wielkopolski,
u) udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Rogoźno w Stowarzyszeniu „Dolina Wełny”,
w) wyboru przedstawiciela Gminy w Stowarzyszeniu Gmin, Powiatów i Województw „Droga S11”,
x) zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Oborniki, a Gminą Rogoźno w zakresie
powierzenia zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego.

Lista głosowań dostępna jest jako załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 4 Wolne głosy i wnioski.
W tym punkcie pan Janus podziękował, za znakomitą frekwencję, zaangażowanie i kulturę na obradach
KGFiR i poprosił obsługę techniczną o nagrania samego dźwięku z sesji na pendrive.
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Również Burmistrz podziękował dotychczasowym radnym i nowo wybranym na nowe stanowiska za ich
dotychczasową pracę i wkład w rozwój gminy.
Pan radny Wojciechowski podniósł temat braku ozdób na ul. Rynkowej tłumacząc, że Burmistrz traktuje
mieszkańców niesprawiedliwie. Pani Tomaszewska wyjaśniła, że na Rynku jest oświetlenie w stylu retro,
a wypowiedź radnego Wojciechowskiego jest złośliwa. Pani kierownik dodała, że aby oświetlenie było
takie jak na Pl. Karola muszą być spełnione warunki narzucone przez ENEA Oświetlenie, których obecnie
to miejsce nie spełnia.

Ad. 5 Zakończenie.
Posiedzenie sesji zakończył Przewodniczący trzykrotnym uderzeniem laską Przewodniczącego o
godz. 24:48, protokołowała Anna Mazur.


